

Inredningstips

Visst är det stökigt i samband med inflyttningen. Men samtidigt står Du och Din familj inför en spännande och rolig uppgift; att forma den egna hemtrivseln. Börja gärna med att göra upp en möbleringsplan så att Du slipper onödiga omflyttningar:

Rädda golv och rygg

Du bör sätta "möbeltassar" av filt under benen på stolar, bord och övriga möbler. Pianot, den tunga hyllan eller soffan bör Du sätta på filt och försiktigt skjuta till önskad plats.

Kunskap uppåt väggarna

Konsten på väggarna, speglarna, vitrinhyllan, idolaffischen. Ja, väggarna sätter den personliga prägel på Ditt hem, men låt dem inte förstöras av onödiga hål som beror på dåliga kunskaper om väggmaterial eller vilka skruvar och krokar Du skall använda. Arbeta i lugn takt och lär Dig lite väggfakta så klarar Du "hängningen" utan de olyckliga extrahålen.

Hårda väggar

I betong- och tegelväggar gör Du hål med en slagbormmaskin. Har Du ingen, kan Du hyra hos någon uthyrningsfirma.

Porösa väggar

I väggar av trä, spånskivor eller träfiberskivor gör Du ett litet hål med en borr eller syl så djupt att skruven får fäste. Till gipsskivor och lättbetongväggar använder Du drillborr, borrarväng eller elbormmaskin. Alla hål, utom i väggar av trä, spån- och träfiberskivor, måste pluggas. Din järnaffär kan ge Dig råd om vilka skruvar och krokar Du bör använda för respektive väggmaterial. Undvik självhäftande krokar, som dels lossnar lätt, dels lämnar fula limmärken efter sig.

I våtrum

Undvik att göra hål i en kakelklädd vägg, särskilt vid duschplats och kring badkar. Om Du ändå måste göra hål är det viktigt att Du tätar hålet kring skruven med en vattentät elastisk fogmassa.

Idolaffischen

Sätt gärna upp affischen på barnens stora idol, världskartan eller almanackan. Men använd häftstift eller nålar. Tejp och fästlera ger fula märken på tapeten.

Så här gör Du "osynliga" hål

En vägg fylld med bonthål är ingen vacker vägg. Så här skapar Du en vägg med "osynliga" hål: Gör ett snitt i tapeten med en skarp kniv där Du vill ha hålet. Lyft undan tapetflikarna och borra. Den dagen Du flyttar är det bara att ta ut skruven och vika tillbaka tapetflikarna och hålet "försvinner".